
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  Solesino-Stanghella 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285  
Segreteria:  0429-709096   fax 0429-770392email pdic854002@istruzione.it 

pdic854002@pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.gov.it www.icsolesino-stanghella.gov.it 

 

 

        Spett.le ditta 

        IL GONFALONE  
        di Roberto Faggionato 

Via Malusà, 50/A -  
35034 Lozzo Atestino (Padova) 
 

CIG n. Z0822DCAAF 
CUP   E84C17000030007 

 

OGGETTO: Dispositivo di aggiudicazione per acquisto di materiali necessari per gli adempimenti di  
                  pubblicità per la realizzazione del Progetto10.1.1A-FSEPON-VE-2017-101 
 

 

VISTO l’art. 34 del D.l 44/2001, regolamento concernente le Istruzioni generali sulla Gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il Decreto Lgs 50/2016 Codice degli appalti; 
 
CONSIDERATO che nel programma annuale, approvato in data 11 dicembre 2017, con delibera n. 40 del 
Consiglio d'Istituto , è previsto negli appositi aggregati l'acquisto materiale relativo al PON progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio; 
 
VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/28621 del13/07/2017, con oggetto: 
“Autorizzazione del progetto”; 
 
CONSTATATA la necessità di adempiere agli obblighi di pubblicità connessi all’attuazione del progetto; 
 
CONSIDERATO l’importo della spesa inferiore ai minimi stabiliti dal Consiglio d’istituto; 
 
VISTA la determina del dirigente prot. 791 del 21/03/2018; 
 
VISTA la vs offerta assunta a prot. 1026/C 14b/C 17a del 24/04/2018 
 

 

mailto:pdic854002@istruzione.it
http://www.icsolesino-stanghella.gov.it/




DISPONE 
 
 

 di impegnare la spesa per la realizzazione della fornitura di cui sopra di € 60,00 (euro sessanta/00), 
IVA esclusa e, quindi di procedere all’acquisto del materiale presso la Ditta : 
 

Roberto Faggionato C.F. FGGRRT74M13F464Y P. I. 02543220244 Via Malusà, 50/A 35034 Lozzo Atestino - 
Padova Tel. 0429 644114 Fax 0429 94554 E-mail: info@gonfalone.comPEC: gonfalone@pec.it 
 

N. Descrizione e Specifiche del materiale 

2 Targa in Dibond, stampa a colori più plastificazione di protezione, 4 fori e viti per il fissaggio 
formato A5. 

 

 che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica,di 

certificazione DURC, per la successiva verifica da parte  dell’Amministrazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
dr. Loris Milan 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
     ai sensi dell’art.3 comma2, del D.Lgs n. 39/93  

 

 

Si allega fac-simile della targa: 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la scuola - competenze e ambienti di apprendimento” 

PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-101 
SCUOLA FINANZIATA CON € 24.875,70 

I.C. SOLESINO-STANGHELLA 
2014-2020 

mailto:gonfalone@pec.it

		2018-04-28T10:41:09+0200
	MLNLRS54C20E522F




